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ŁÓDŹ, 24 kwietnia 1992 r. Nr 4
Treść:

Pozycja:
Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego

59 — Nr 3/92 z dnia 16 kwietnia ,1992 r. określające zasady ewidencjonowania i
skupu surowców wtórnych metali nieżelaznych we wszystkich punktach ich 
skupu na terenie województwa łódzkiego.

Uchwały Rady Gminy w Głownie:
60 — Nr XIV/59/92 z dnia 12 lutego 1992 roku w sprawie ustalenia stawek wpłat

podatku od nieruchomości w gminie Głowno w 1992 roku,
61 — Nr XIV/60/92 z dnia 12 lutego 1992 roku w sprawie ustalenia wysokości

stawek, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności podatku 
od posiadania psów w gminie Głowno w ,1992 roku oraz zwolnień od po­
boru tego podatku,

62 — Nr XIV/66/92 z dnia 12 lutego 1992 roku w sprawie ustalenia ceny skupu
żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego w pierwszym 
półroczu 1992 roku na obszarze gminy Głowno,

63 — Nr XIV/67/9,2 z dnia 12 lutego 1992 roku w sprawie trybu i szczegółowych
warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych na których za­
przestano produkcji rolnej,

64 — Nr XV/69/9,2 z dnia 25 marca 11992 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną
z urządzeń zaopatrzenia w wodę w gminie Głowno.

65 — Nr XV/70/92 z dnia 25 marca 199,2 roku w sprawie opłaty administracyjnej
za czynności urzędowe organów administracji samorządowej,

66 — Nr XV/71/92 z dnia 25 marca 1992 roku w sprawie stawki oraz zwolnienia
z podatku od środków transportowych w gminie Głowno.

Uchwały Rady Miejskiej w Ozorkowie:
67 — Nr XXI/123/92 z dnia 23 stycznia 1992 roku w sprawie zbywania lokoli miesz­

kalnych w domach wielorodzinnych,
68 — Nr XXI/125/92 z dnia 23 stycznia 1992 roku w sprawie pobierania podatku

od posiadania psów na terenie miasta Ozorkowa.
Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie:

69 — XVII/I1I11/92 z dnia 29 stycznia 1992 roku w sprawie ustalenia wysokości
stawek podatku i opłat lokalnych obowiązujących w 4992 roku,

70 — Nr XVII/l|12/92 z dnia 29 stycznia 1992 roku w sprawie zwolnienia użytków
rolnych z podatku rolnego na okres nie dłuższy niż 3 lata w związku z za­
przestaniem na nich produkcji rolnej.

Uchwały Rady Gminy i Miasta w Strykowie:
71 — Nr XIX/121/92 z dnia 7 lutego 1992 roku w sprawie ustalenia stawek po­

datku od posiadania psów w 1992 r.,
72 — Nr XIX/122/92 z dnia 7 lutego 1992 roku w sprawie zwolnień z obowiązku

uiszczenia podatku od nieruchomości,
73 — Nr XIX/1I23/92 z dnia 7 lutego 1992 roku w sprawie ustalenia stawek podatku

od nieruchomości na 1992 r.,

Aneks Nr i/92 do porozumień:
74 — z dnia 6 marca 1992 roku do porozumień z dnia 27 sierpnia 1990 r. i 2 stycz­

nia 1991 r. zawartych między kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łodzi 
a Zarządem Gminy Nowosolna — w sprawie przekazania niektórych zadań 
z zakresu administracji rządowej.

Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Łodzi:
75 — z dnia 6 kwietnia 1992 roku o wynikach głosowania i o wynikach wyborów

uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie w województwie łódzkim.

Zarządzenia Kuratora Oświaty w Łodzi:
76 — Nr 1/92 z dnia 27 stycznia 1992 roku w sprawie obwodu szkolnego Szkoły

Podstawowej Nr 169 w Łodzi,
77 — Nr 2/92 z dnia 18 lutego 1992 roku w sprawie obwodu szkolnego Szkoły

Podstawowej Nr 158 w Łodzi i Szkoły Podstawowej Nr 120 w Łodzi.
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ROZPORZĄDZENIE Nr 3/92 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 16 kwietnia 1992 roku

określające zasady ewidencjonowania i skupu surowców 
wtórnych metali nieżelaznych we wszystkich punktach ich 

skupu na terenie województwa łódzkiego.

W celu ochrony życia i zdrowia obywateli, a także, dla 
zapewnienia porządku publicznego, w stanie realnego za­
grożenia tych dóbr, spowodowanego nagminnymi kradzie­
żami wytworzonych z metali nieżelaznych części urządzeń 
sterowania ruchem Polskich Kolei Państwowych, urządzeń 
energetycznych oraz linii telekomunikacyjnych, na podsta­
wie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123 z późniejszymi zmianami), zarządza się co na­
stępuje :

§ 1.

1. Wprowadza się na terenie województwa łódzkiego bez­
względny obowiązek ewidencjonowania wszystkich przy­
padków skupu metali nieżelaznych, dokonywanego przez 
uprawnione do wykonywania tego skupu osoby fizycz­
ne, osoby prawne i nie posiadające osobowości prawnej 
jednostki organizacyjne.

2. Ewidencja skupu metali nieżelaznych powinno obejmo­
wać czytelne zapisy:

a) o dacie zakupu złomu,
b) nazwisk, imion, adresów oraz numerów dowodów 

osobistych dostawców,
c) charakterystyki (opisu) i ilości dostarczonego złomu.

3. Ewidencja, o której mowa w ust. 1 i 2 powinna być 
przechowywana w punktach skupu przez okres nie krót­
szy niż dwa lata od daty skupu i każdorazowo, udostęp­
niana na żądanie organów ścigania i innych organizacji 
kontrolnych.

§ 2.

Prowadzący punkty skupu metali nieżelaznych zobowiązani 
są do umieszczenia niniejszego rozporządzenia w każdym 
z punktów skupu, w miejscu dostępnym dla osób zaintere­
sowanych.

§ 3.

Za naruszenie przepisów niniejszego rozporządzenia grozi 
kara grzywny na zasadach i w trybie określonym w Pra­
wie o wykroczeniach.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego i obowiązuje do daty wydania przepisów ogólnie obo­
wiązujących, obejmujących przedmiotem swej regulacji 
także i szczególną ochronę urządzeń użyteczności publicz­
nej przed kradzieżami i dewastacją.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

UCHWAŁA Nr XJV/59/92 
Rady Gminy w Głownie

z dnia 12 lutego 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek wpłat podatku od nieruchomości 
w gminie Głowmo w 1992 roku.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorianym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z 1990 roku), art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycz­
nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 9, poz. 31 z 1991 roku) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 5 grudnia 1991 roku w sprawie wykona­
nia niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 116, poz. 502 z 1991 roku) — Rada 
Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1992 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr VII/37/91 z dnia 

30 stycznia 1991 roku. *

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI

* Dz. Urz. Nr 3/91, poz. 55.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIV/59/92 
Rady Gminy w Głownie 
z dnia 12 lutego 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek wpłat podatku od nieruchomości 
w Gminie Głowno w 1992 roku.

1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w nastę­
pujących wysokościach:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części — 600 zł 

od 1 m2 powierzchni użytkowej,
2) od budynków lub ich części związanych z prowadzo­

ną działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub 
leśna oraz od części budynków mieszkalnych zaję­
tych na prowadzenie działalności gospodarczej — 
20.000 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od pozostałych budynków lub ich części — 600 zł od
1 m2 powierzchni użytkowej,

4) od budowli — 2% ich wartości,

5) od 1 m2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności gospo­

darczej, z wyjątkiem związanych z budynkami 
mieszkalnymi — 800 zł,

b) pozostałych do 5000 m2 — 40 zł,
c) pozostałych od 5000 m2 do 10.000 m2 — 30 zł.

6) Od budynków mieszkalnych osób prowadzących gos­
podarstwa rolne — 600 zł od 1 m2 powierzchni użyt­
kowej.
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UCHWAŁA Nr XIV/60/92 
Rady Gminy w Głownie

z dnia i!2 lutego 1992 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek, określenia zasad 
ustalania i poboru oraz terminu płatności podatku od po­
siadania psów w gminie Głowno w 1992 roku oraz zwolnień 

od poboru tego podatku.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z 1990 roku), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 
31 z 1991 roku) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 5 grudnia 1991 roku (Dz. U. Nr 116, poz. 502 z 1991 
roku) — Rada Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala (się podatek od psów w wysokości 69.000 złotych 
od jednego psa.

§ 2. Ustala się termin płatności podatku od posiadania 
psów do 15 maja 1992 roku.

§ 3. Zwalnia się od podatku od posiadania psów osoby fi­
zyczne nie posiadające gospodarstw rolnych, posiada­
jące jednego psa.

§ 4. Ustala się stawkę procentową w wysokości 4% za in­
kaso podatku od posiadania psów.

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr VII/38/91 z dnia 
30 stycznia 1991 roku. *

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI

* Dz. Urz. Nr 4/91, poz. 76.
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UCHWAŁA Nr XIV/66/92 
Rady Gminy w Głownie

z dnia 112 lutego 1992 roku

w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa do obliczania podatku rolnego, w pierwszym 

półroczu 1992 roku na obszarze gminy Głowno.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z 1990 roku) oraz ustawy z dnia 15 listopada 1984 
roku o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268 z 1984 roku, 
Nr 74, poz. 443 z 1989 roku), ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o zmianie ustawy o podatku rolnym i ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 114, poz. 
494 z 1991 roku), Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego (M. P. Nr 2, poz. z 1992 roku) — Rada Gmi­
ny w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę skupu żyta przyjmowaną jako pod­
stawę obliczania podatku rolnego, w pierwszym pół­
roczu 1992 roku, na obszarze gminy Głowno w wy­
sokości 46.800 złotych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1992 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI
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UCHWAŁA Nr XIV/67/92 
Rady Gminy w Głownie

z dnia 12 lutego 19912 roku

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od 
podatku rolnego, użytków rolnych na których zaprzestano 

produkcji rolnej

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z 1990 roku) oraz art. 12, ust. 1, pkt 7, ust, 7 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U Nr 
52, poz. 268 z 1984 roku) ze zmianą z 25 października 1991 
roku o zmianie ustawy o podatku rolnym i ustawy o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 114, poz. 494 z 
1991 roku) — Rada Gminy w Głownie

uchwala, có następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb postępowania 
przy dokonywaniu zwolnień od podatku rolnego z 
użytków rolnych na których zaprzestano produkcji rol­
nej.
1. Zwolnienie następuje na wniosek zainteresowanego 

podatnika złożony w terminie do dnia 31 marca 
roku poprzedzającego rok zaprzestania produkcji 
rolnej.

2. Wniosek powinien zawierać:
a) Imię i nazwisko podatnika, adres zamieszkania, 

miejsce położenia użytków rolnych, które mają 
być objęte zwolnieniem, okres zwolnienia,

b) wyrys z mapy ewidencji gruntów nieruchomości 
przewidzianej do wyłączenia z produkcji rolnej,

3. Nieruchomość wymieniona w pkt. 2 winna być od­
powiednio oznakowana w terenie.

4. Podatnik zobowiązany jest do przeciwdziałania zja­
wiskom powodującym pogorszenie wartości użyt­
kowej zwolnionych od podatku użytków rolnych, 
tj. systematyczne usuwanie chwastów, przeciwdzia­
łanie zakrzaczeniom i zapobieganie degradacji,

5. Zobowiązuje się wójta gminy do dokonywania okre­
sowych kontroli faktycznego zaprzestania produkcji 
rolnej.
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6. Nie spełnienie warunków wymienionych w pkt. 
1—4 spowoduje obciążenie podatkiem rolnym w 
trybie natychmiastowym za cały okres zwolnienia.

7. W przypadku stwierdzenia nie zaprzestania pro­
dukcji rolnej na gruntach zwolnionych od podatku 
rolnego dodatkowo zostaną zastosowane sankcje 
wynikające z ustawy karnej skarbowej.

§ ,2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI
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UCHWAŁA Nr XV/69/92 
Rady Gminy w Głownie

z dnia 25 marca 1992 roku

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w gminie Głowno.

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 40, ust. 2, pkt. 3 usta­
wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku) oraz decyzji Wojewody 
Łódzkiego z dnia 5 lutego 1992 roku GP/G/III/7220/I/Ł/1/2/3/ 
/4/92 przekazującej na własność Gminy Głowno urządzenia 
służące do doprowadzenia wody, należące do Wojewódzkie­
go Zakładu Usług Wodnych w Konstantynowie Łódzkim 
— Rada Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w wysokości 2.500 złotych za 
1 m3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Głowno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na ta­
blicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Głownie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1992 r.

Przewodniczący
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI
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UCHWAŁA Nr XV/70/92
Rady Gminy w Głownie

z dnia 25 marca 1992 roku

w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
organów administracji samorządowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmiana­
mi) oraz art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 
31) § 1, pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 1116, poz. 502 z 1991 roku) 
-— Rada Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności 
urzędowe wykonywane przez Urząd Gminy w Głow­
nie.

2. Nie podlegają opłacie administracyjnej czynności 
urzędowe objęte przepisami o opłacie skarbowej.

§ 2. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej cią­
ży na osobach fizycznych, osobach prawnych i jed­
nostkach organizacyjnych nie posiadających oso­
bowości prawnej.

2. Zwalnia się od obowiązku uiszczenia opłaty admi­
nistracyjnej jednostki i zakłady budżetowe gminy 
Głowno.

§ 3. Opłacie administracyjnej podlegają czynności urzędowe 
podejmowane na wniosek zainteresowanego, z wyjąt­
kiem czynności podejmowanych na wniosek składany 
w wykonywaniu ustawowego obowiązku lub na żą­
danie organów administracji samorządowej i rządowej.

§ 4. Ustala się następujące opłaty administracyjne za czyn­
ności urzędowe:
1) za sporządzenie informacji o terenie i opinii urba­

nistycznej 50.000 złotych,
2) za sporządzenie innych opinii określonych Zarzą­

dzeniem Wójta Gminy Głowno — 25.000 złotych,
3) za sporządzenie testamentu na wniosek zaintere­

sowanego — 100 000 złotych.
4) za sporządzenie odpisu, wyciągu lub kserokopii do­

kumentów, za każdą rozpoczętą stronicę — 1.500 
złotych,

5) za poświadczenie zgodności odpisów, wyciągów, kse­
rokopii za okazanym dokumentem — 2.000 złotych.

§ 5. Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu 
Gminy w Głownie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Głowno.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI
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UCHWAŁA Nr XV/71/92
Rady Gminy w Głownie

z dnia 25 marca 1992 roku

w sprawie stawki oraz zwolnienia w podatku od środków 
transportowych w gminie Głowno.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z 1990 roku) oraz art. 10, ust. 2, art. 12, ust. 4 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z 1991 roku) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z 11 marca 1992 roku w sprawie podat­
ku od środków transportowych (Dz. U. Nr 22, poz. 93 z 
1992 roku — Rada Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się stawkę podatku od środków transportowych 
od:
— samochodów ciężarowo-osobowych (produkcji kra­

jowej) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
2 t — do 500.000 złotych.

— samochodów ciężarowych (produkcji krajowej) o 
ładowności 0,5 do 1,1 t — do 500.000 złotych.

— przyczep o ładowności od 0,5 t do 5 t włącznie — 
do 100.000 złotych.

§ 2. Zwalnia się z opodatkowania podatkiem od. środków 
transportowych pojazdy samochodowe, ciągniki, przy­
czepy i motorowery w okresie czasowego wycofania 
z ruchu (wyrejestrowania).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zasto­
sowanie do opłat należnych po dniu 1 stycznia 1992 
roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Głowno.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI
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UCHWAŁA Nr XXI/123/92 
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 23 stycznia 1992 roku

w sprawie zbywania lokali mieszkalnych w domach 
wielorodzinnych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. „a”) ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 21 i 23 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. Nr 30 z 
1991 roku poz. 127) z późniejszymi zmianami w związku z 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1991 
roku w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 72, poz. 127) — Rada Miejska w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Sprzedać lokale mieszkalne w domach wielomieszka- 
niowych z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie 
wieczyste gruntu niezbędnego do racjonalnego korzy­
stania z domu na rzecz osób zajmujących w/w lokale.

§ 2. Cena sprzedaży lokalu, ustalona w szacunku biegłego 
może być rozłożona na raty na wniosek nabywcy. 
Raty, ich wysokość oraz oprocentowanie określa pro­
tokół rokowań, stanowiący podstawę do zawarcia 
umowy.

§ 3. W razie zapłaty całej ceny sprzedaży lokalu najpóź­
niej przy zawarciu umowy, stosuje się bonifikatę w 
wysokości 20%.

§ 4. Pierwsza opłata roczna za użytkowanie wieczyste grun­
tu wynosi 15% ceny gruntu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta Ozorkowa i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Paweł GROBELNY
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UCHWAŁA Nr XXI/125/92
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 23 stycznia 1992 roku

w sprawie pobierania podatku od posiadania psów na 
terenie miasta Ozorkowa.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14, pkt. 1—4 usta­
wy z dnia 12 stycznia 199(1 roku o podatkach i płatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) — Rada Miejska w Ozorko­
wie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się podatek od posiadania psów:
1. od posiadania jednego psa
2. od posiadania drugiego psa
3. od posiadania następnego psa

50.000 zł rocznie
60.000 zł rocznie
69.000 zł rocznie

§ 2. Stawkę podatku ustaloną w § 1, ust. 1 obniża się o 
50% w przypadku posiadania psa utrzymywanego w 
celu pilnowania nieruchomości.

§ 3. Obowiązek podatkowy powstaje z dniem nabycia psa. 
Podatek płatny jest bez wezwania do końca mie­
siąca kwietnia każdego roku. Od psów nabytych po 
tym terminie podatek należy zapłacić w ciągu 14 dni. 
Jeżeli obowiązek podatkowy powstał w II półroczu, 
podatek płatny jest w wysokości 50% stawki podatko­
wej.

§ 4. 1. Podatek płatny jest w kasie Urzędu Miejskiego w 
Ozorkowie.

2. Podatek może być również pobierany przez inka­
sentów ustanowionych przez Burmistrza Miasta 
Ozorkowa. Za inkaso podatku ustala się miesięcznie 
wynagrodzenie w wysokości do 20% kwoty przez 
niego pobranej.
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§ 5. Dowodem uiszczenia podatku jest pokwitowanie oraz | 
identyfikator, który podatnik zobowiązany jeset umie­
ścić przy obroży psa.

§ 6. Traci moc:
Uchwała Nr XI/49/91 Rady Miejskiej w Ozorkowie z 
dnia 31 stycznia 1991 roku w sprawie pobierania po­
datku od posiadania psów na terenie miasta Ozor­
kowa. *

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta Ozorkowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1992 roku.

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Paweł GROBELNY
* Dz.Urz. Nr 4/911, poz. 80
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UCHWALA Nr XVII/111/92
Rady Gminy w Parzęczewie

z dnia 29 stycznia 1992 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku i opłat 
lokalnych obowiązujących w 1992 roku.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 
roku poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5, art. 7, 
ust. 2, art. 12, ust. 4, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 12 stycz­
nia 1991 r.- o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, 
z 1991 r. poz. 31) w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 5 grudnia 1991 r. (Dz. U. Nr 116. poz. 502) 
— Rada Gminy w Parzęczewie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stawki od nieruchomości wynoszą:
a) od budynków mieszkalnych lub ich części

od 1 m2 pow. użytkowej — 200,— zł
b) od budynków lub ich części związanych

z prowadzoną działalnością gospodarczą 
inną niż rolniczą lub leśną oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na pro­
wadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 
powierzchni użytkowej. — 20.000,— zł.

c) od działalności preferowanej (krawiectwo mia­
rowe, szewstwo naprawkowe, kowalstwo, napra­

wa sprzętu RTV i AGD, magazyny zbożowe,
paszowe, nawozowe i opałowe, warsztaty na­
prawcze dla rolnictwa od 1 m2 powierzchni 
użytkowej — 10.000,— zł

d) od budynków letniskowych od 1 m2 powierzchni
użytkowej — 8.000,— zł

e) od garaży od 1 m2 powierzchni użytkowej
— 8.000,— zł

f) od budynków gospodarczych niezwiązanych z 
prowadzeniem gospodarstwa rolnego od 1 m2 
powierzchni użytkowej — od osób fizycznych

, — 1.000,— zł
— w tym: dla podatników, których wyłącznym 

źródłem utrzymania jest renta lub emerytura 
od 1 m2 powierzchni użytkowej — 500,— zł

g) od pozostałych budynków lub ich części osób 
prawnych i państwowych jednostek organiza­
cyjnych nie mające osobowości prawnej — od

1 m2 powierzchni użytkowej — 8.000,— zł
h) od budowli — 1,5% ich wartości
i) od 1 m2 powierzchni gruntów:

— związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej — 600,— zł
— pozostałych — 50,— zł

Zwalnia się z podatku od nieruchomości określonym w 
ust. 1 jednostki organizacyjne i zakłady budżetowe 
utrzymywane z budżetu gminy Parzęczew.

§ 2. 1. Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psa: 
w wysokości:
a) od posiadanego pierwszego psa — 69.000,— zł
b) od każdego następn. posiadan. psa — 69.000,— zł

2. Zwalnia się od podatku posiadaczy psów:
a) szczeniąt do 3 m-cy
b) utrzymywanych w celu pilnowania nierucho­

mości po jednym na każde obejście a w gos­
podarstwach rolnych po dwa na każde gospo- 
podarstwo.

3. Podatek jest płatny z góry bez wezwania do końca 
marca każdego roku lub w ciągu 14 dni od wejścia 
w posiadanie psa.
Podatek ten pobiera się w wysokości połowy sta­
wek, jeżeli okoliczności uzasadniające pobranie te­
go podatku powstały w drugim półroczu roku po­
datkowego.

§3. 1. Ustala się stawki dziennej opłaty targowej za pro­
wadzenie działalności handlowej przez osoby fi­
zyczne i podmioty gospodarcze na terenie gminy 
Parzęczew w wysokości:
a) w dni robocze — 25.000,— zł
b) w niedziele, święta i dni ustawowo wolne

od pracy — 25.000,— zł
2. Zwalnia się z opłaty targowej prowadzenie dzia­

łalności handlowej w zakresie handlu owocami i 
warzywami — produktami rolnymi.

3. Do pobrania opłaty targowej upoważnia się osoby 
ustalone przez Wójta Gminy Parzęczew do wyko­
nania wyżej wymienionych czynności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Parzęczew.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Gminy w Parzęczewie oraz ważniejszych placów­
kach na terenie gminy Parzęczew.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
od 1 stycznia 1992 r.

Przewodniczący
Rady Gminy w Parzęczewie

Kazimierz KURTASIŃSKI
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UCHWAŁA Nr XVII/112/92
Rady Gminy w Parzęczewie

z dnia 29 stycznia 1992 roku

w sprawie zwolnienia użytków rolnych z podatku rolnego 
na okres nie dłuższy niż 3 lata w związku z zaprzestaniem 

na nich produkcji rolnej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 
1990 r. poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12, ust. 1 
pkt. 7 i ust. 7 ustawy o podatku rolnym z dnia 15 listopada 
1984 r. (Dz. U. nr 52 poz. 268 z 1986 r. nr 44 poz. 225 z 1988 
r., nr 1 poz. 1 z 1989 r., nr 7, poz. 45, nr 10, poz. 53, nr 35 
poz. 192 i nr 74, poz. 443, z 1990 r. nr 34 poz. 198 z 1991 r. 
nr 7, poz. 24, nr 114, poz. 494) — Rada Gminy w Parzęcze­
wie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku rolnego użytki rolne — 
na wniosek podatnika który zostanie złożony do 
dnia 31 grudnia roku poprzedzającego zaprzesta­
nia produkcji rolnej.

2. Wnioski dotyczące zwolnienia w roku podatkowym 
1992 należy składać do dnia 15 lutego br.

§ 2. Wniosek w sprawie zwolnienia winien zawierać:
1) numer działki i powierzchnię, której będzie doty­

czyło zwolnienie,
2) rodzaj i klasy użytków podlegających zwolnieniu,
3) określić okresy wyłączenia z produkcji rolnej.

§ 3. Obowiązkiem podatnika ubiegającego się o zwolnienie 
z podatku rolnego jest:
1) oznakowanie pola wyłączonego z produkcji poprzez 

umieszczenie trwałej tabliczki z podaniem nazwiska 
i imienia, numer działki i jego obszar,

2) utrzymanie użytku rolnego wyłączonego z produkcji 
w czarnym ugorze.

§ 4. 1. Warunkiem zwolnienia od podatku rolnego na okres 
nie dłuższy niż 3 lata jest spełnienie poprzez po­
datnika wszystkich warunków łącznie określonych 
w § 1, 2 i 3 niniejszej uchwały.

2. Podatnik jest zobowiązany do zgłoszenia organo­
wi podatkowemu wszelkich zmian dotyczących użyt­
kowania gruntów objętych zwolnieniem w terminie 
14 dni od wystąpienia zmiany użytkowania.

§ 5. Nie dopełnienie przez podatnika łącznych warunków 
określonych w § 4 spowoduje dokonanie wymiaru po­
datku rolnego począwszy od dnia wyłączenia z opodat­
kowania.

§ 6. Zobowiązuje się organ podatkowy do przeprowadze­
nia kontroli na gruncie celem spełnienia wymogów 

określonych w § 1, 2 i 3.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Parzęczew.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy i ważniejszych placówkach 
na terenie gminy oraz przekazania do wiadomości za 
pośrednictwem sołtysów.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
od 1 stycznia 1992 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Parzęczewie

Kazimierz KURTASIŃSKI
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UCHWAŁA Nr XIX/121/92
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

z dnia 7 lutego 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
w 1992 roku.

Na podstawie art. 118, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. tl. nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) na podstawie art. 14, ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) oraz po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Gmi­
ny i Miasta w Strykowie — Rada Gminy i Miasta w Stry­
kowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość podatku uchwala się w kwocie 20.000,— zł 
od każdego psa wg zasad ustalonych w załączniku 
do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta w Strykowie.

§ 3. Uchwała obowiązuje wraz z załącznikiem.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

Grzegorz KUNA
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Załącznik
do Uchwały nr XIX/121/92 
z dnia 7 lutego 1992 roku 
R. G. i M. w Strykowie

UZASADNIENIE

1. Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 
psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób
kalekich,

— od osób powyżej 70 lat prowadzących samodzielnie 
gospodarstwa domowe — od jednego psa,

— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­
nowania gospodarstw rolnych — po dwa na każde 
gospodarstwo.

3. Podatek płatny jest z góry, bez wezwania do dnia 30 
czerwca 1992 r. lub w ciągu dwóch tygodni od wejścia 
w posiadanie psa.

4. Wpłaty z tytułu podatku posiadania psów przyjmowane 
są w kasie Urzędu Gminy i Miasta w Strykowie oraz u 
sołtysa.
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UCHWAŁA Nr XIX/122/92
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

z dnia 7 lutego 1992 roku

w sprawie zwolnień z obowiązku uiszczenia podatku od 
nieruchomości.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 
95 z późn. zmianami) na podstawie art. 7, ust. 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 9, poz. 31 z późn. zmianami), na podst. art. 81 
ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
nr 95 poz. 425) oraz po wysłuchaniu opinii Komisji Budże­
tu i Finansów Rady Gminy i Miasta w Strykowie,— Rada 
Gminy i Miasta w Strykowie v

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od obowiązku podatkowego w podatku od 
nieruchomości:

1. jednostki podporządkowane Radzie Gminy i Miasta 
w Strykowie

2. szkoły podstawowe i ponadpodstawowe
3. grunty przeznaczone na cmentarze
4. nieruchomości stanowiące własności kościołów lub 

innych związków wyznaniowych, z wyłączeniem 
budynków ■ mieszkalnych lub ich części oraz zaję­
tych na prowadzenie działalności gospodarczej.

5. Rada Gminy i Miasta w Strykowie upoważnia Za­
rząd do indywidualnego rozpatrywania podań w 
sprawie ulg i zwolnień w obowiązku uiszczenia po­
datku od nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta w Strykowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1992 r.

Grzegorz KUNA
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z dnia 7 lutego 11992 roku 

§ 1.

— 15.000,— zł

zł— 20.000,—

3.
zł— 8.000,—

4.
zł

a)

§ 2.

§ 3.

§ 4.

opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy i Mia- 
w Strykowie — Rada Gminy i Miasta w Strykowie

od 
od 
od 
od 
od 
od

zł
zł 
zł

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1992 r.

terenie gminy
1 m2 powierzchni użytkowej
terenie miasta
1 m2 powierzchni użytkowej

Wysokość stawek podatku od nieruchomości:
1. od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 m2 

powierzchni użytkowej
— na terenie gminy
— na terenie miasta

UCHWAŁA Nr XIX/123/92 
Rady Gminy i Miasta w Strykowie 

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

uchwala, co następuje:

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 
95 z późn. zmianami), na podstawie art. 5, ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) oraz po wysłucha­
niu 
sta

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 
na 1992 rok.

5.
6.

— 500,— zł
— 600,— zł

2. od budynków lub ich części związanych z prowa­
dzoną działalnością gospodarczą inną niż rolnicza 
i leśna oraz od części budynków mieszkalnych za­
jętych na prowadzenie działalności gospodarczej
— na

od
na 
od 
budynków letniskowych
1 p2 powierzchni użytkowej 
pozostałych budynków lub ich części
1 m2 powierzchni użytkowej — 500,—
budowli 2% ich wartości
1 m2 powierzchni gruntów:
związanych z prowadzeniem działalności gospo­
darczej innej niż rolnicza i leśna z wyjątkiem

związanych z budynkami mieszkalnymi — 700,—
b) od gruntów letniskowych — 80,—
c) od pozostałych gruntów — 40,—

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gmi­
ny i Miasta w Strykowie.

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

Grzegorz KUNA
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ANEKS NR 1/92 DO POROZUMIEŃ

zawarty w dniu 6 marca 1992 roku pomiędzy Joanną Ko­
walską—Mohmand Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Łodzi, a Zarządem Gminy Nowosolna, reprezentowanym 
przez Tomasza Bystrońskiego wójta Gminy, zwanym w dal­
szej treści „organem gminy”.

Na podstawie § 5 zdanie 2 porozumienia zawartego dnia 
27 sierpnia 1990 r. * i § 2 zdanie drugie porozumienia z 
dnia 2 stycznia 1991 r. ** pomiędzy kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Łodzi, a Zarządem Gminy Nowosolna w 
sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, strony 
ustalają, co następuje:

§ 1. Finansowanie w 1992 roku przez administrację rządo­
wą kosztów wykonywania zadań określonych w §§ 1 
porozumień, które strony zawarły w dniach 27 sier­
pnia 1990 roku oraz 2 stycznia 1991 roku, realizowa­
nych przy wykorzystaniu łącznie 4 etatów, polegać bę­
dzie na przekazywaniu organom gminy kwoty 2.000.000 
złotych miesięcznie na 1 etat oraz pochodnych skład­
ników wynagrodzenia.

§ 2. Określona w pkt. 1 niniejszego aneksu kwota zwięk­
szona będzie w miarę przyznawania administracji rzą­
dowej środków finansowych na podwyżki płac bez 
konieczności podpisywania dodatkowego aneksu.

§ 3. Przekazywanie organom gminy środków finansowych 
odbywać się będzie raz na kwartał do dnia 25 ostat­
niego miesiąca każdego kwartału.

§ 4. Pozostałe warunki porozumień z dnia 27 sierpnia 
1990 r. i 2 stycznia (1991 r. nie ulegają zmianom.

§ 5. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 2 stycznia 1992 roku.

* Dz. Urz. Nr 19/90, poz. 157 
** Dz. Urz. Nr 5/91, poz. 102.

Kierownik Urzędu Rejonowego
w Lodzi

Joanna KOWALSKA-MOHMAND

WÓJT Gminy Nowosolna

Tomasz BYSTROŃSKI
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OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Łodzi

z dnia 6 kwietnia (1992 roku

o wynikach glosowania i wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Głownie w województwie łódzkim.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i 
wyniki wyborów w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Głownie, które odbyły się w dniu 5 kwietnia 
1992 r.

I. DANE OGÓLNE

1. Wybory przeprowadzono w 3 okręgach wyborczych nr 
nr 3, 13 i 24 i w 3 obwodach głosowania.

2. Ogółem na 3 mandaty spośród 10 kandydatów wybrano 
3 radnych.

3. Uprawnionych do głosowania — 1.689 obywateli.
4. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso­

wania (1(19 obywateli, tj. 7,04°j uprawnionych do głosowa­
nia.

5. Oddano głosów:
a) nieważnych —
b) ważnych bez dokonania wyboru —
c) ważnych 119 tj. 7,04% oddanych głosów.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Grzegorz SZKUDLAREK

II. WYNIKI WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH 
W 3 OKRĘGACH JEDNOMANDATOWYCH

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

OKRĘG WYBORCZY NR 3

a) osób uprawnionych do głosowania 717
b) oddanych głosów 52
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 52
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1) Garnys Zygmunt 10
2) Kopania Andrzej 17
3) Milczarek Przemysław 25

OKRĘG WYBORCZY Nr 13

a) osób uprawnionych do głosowania , 549
b) oddanych głosów 55
c) głogów nieważnych —
d) głosów ważnych 55
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło­

sów ważnych:
(1) Janicki Emil 7
2) Lubczyńska Janina 18
3) Trebik Krzysztof 28
4) Ziarnik Jerzy 2

OKRĘG WYBORCZY NR 24

a) osób uprawnionych do głosowania 423
b) oddanych głosów 12
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych ,12
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło­

sów ważnych:
1) Adamczewski Grzegorz 7
2) Mitręga Elżbieta —
3) Urbanik Włodzimierz 5

W WYNIKU WYBORÓW RADNYMI ZOSTALI:

(1. W okręgu wyborczym Nr 3 — Milczarek Przemysław.
2. W okręgu wyborczym Nr 13 — Trebik Krzysztof
3. W okręgu wyborczym Nr 24 — Adamczewski Grzegorz.
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ZARZĄDZENIE Nr 1/92 
KURATORA OŚWIATY W ŁODZI

z dnia 27 stycznia 1,992 roku

w sprawie obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 169 
w Lodzi.

Na podstawie art. 31 pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 27 stycznia 1992 r. obwód, szkolny 
dla Szkoły Podstawowej Nr 169 w Łodzi.
W skład obwodu szkolnego wchodzą ulice:

— Artylerzystów cała
— Bruska cała
— Bastionowa cała
— Bohaterów Powst. Stycz. cała
— Bronowa cała
—• Czołgistów cała
— Bohat. Monte Cassino cała
— -Basztowa cała
— Cyganka cała
— Czwartaków cała
— Celownicza cała
— Dywizjonu 303 cała
—. Drużynowa cała
— Desantowa cała
— Dąbrowszczaków cała
— Fizylierów cała
— Garnizonowa cała
—• Grabieniec nr 5—11; nr 6—14
— Gwardii Ludowej cała
— Grenadierów cała
— Husarska cała
— Huta Jagodnica cała
— Hejnałowa cała
— Jagodnica cała
— Jeździecka cała
— Komandosów cała
— Kwiatowa nr 1—25 parz, i nieparz.
— Kirasjerów cała
— Kurka Wincentego cała
— Kadetów cała

— Krakowska nr 43—59; nr 96—102; nr 120, 124 
— Kawaleryjska cała
— Kanonierska cała
— Legnicka cała
— Lemieszowa cała
— Liniowa cała
— Łubinowa cała
— Łucznicza cała
— Mocarna cała
— Mundurowa cała
— Markietantki cała
—• Musztrowa cała
— Marszowa cała
— Muszkieterów cała
— Mieczników cała
— Namiotowa cała
— Napoleońska cała
— Obozowa cała
— Orężna cała
—■ Oficerska cała
— Obronna cała
— Parafialna cała

— Partyzantów cała
— Pionierska cała
— Płatowcowa cała
— Pługowa cała
— Podchorążych cała
— Podjazdowa cała
— Poniatowskiego cała
— Pancerniaków cała
— Pontowa cała
— Piechura cała
— Patrolowa cała
— Rąbieńska cała
— Rowerowa cała
— Rozedowa cała
— Rzepakowa cała
— Radarowa cała
— Snopowa ' cała
— Spadochroniarzy cała
— Stare Złotno cała
— Szańcowa cała
— Szeregowa cała
— Szwoleżerów cała
— Szwadronowa cała
— Tobruk cała
— Traktorowa do nr 23 parz, i nieparz.
— Turnirjowa cała
— Wykowa cała
— Weteranów cała
— Wojskowa cała
— Ułańska cała
— Zasieczna > cała
— Zaporowa cała
— Zbrojna cała
— Złotno cała
— Zwiadowcza cała
— Żołnierska cała
— Żurawinowa cała
— wieś Antoniew
— Dzieci Łodzi cała

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szko­
ły Podstawowej Nr 169 w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje dyre­
ktor Wydziału Kształcenia Podstawowego i Wycho­
wania Przedszkolnego Kuratorium Oświaty w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KURATOR OŚWIATY w Łodzi

Wojciech WALCZAK
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ZARZĄDZENIE Nr 2/92 
KURATORA OŚWIATY W LODZI

z dnia 18 lutego 1992 roku

w sprawie obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 158 
w Łodzi, Szkoły Podstawowej Nr 120 w Łodzi.

Na podstawie art. 31, pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425) zarządza 
się, co następuje:

§ l.Ustala się z dniem 18 lutego 1992 r. obwód szkolny dla 
Szkoły Podstawowej Nr 158 w Łodzi.
W skład obwodu szkolnego wchodzą następujące ulice:

— Janosika
— Krokusowa
— Jesienna
— Limbowa
— Gazdy
— Weselna
— Sądecka
— B. Czecha
— Spartakusa
— Szczawnicka
— Morskie Oko
— Wyżynna
— Wąwozowa
— Jadwigi
— Wiślicka
— Chałubińskiego
— Śnieżna
— Strążyska
— Taternicza
— Junacka
— Powstańców Sl.
— Pstrowskiego
— Krasińskiego
— H. Sawickiej
— Połoniny
— Balsamowa
— Łodzianka
— Okólna
— Opolska
— Mateusza
— Jarowa
— Sabały
— Kraterowa
— Beskidzka
— Stokowska
— Herbowa
— Łupkowa
— Chromowa
— Rogowska
— Prezydenta
— Listopadowa
— Reglowa
— Pisarska
— Tadeusza
— Krupówki
— Spiska
— Kobzowa
— Kierpcowa
— Okrętowa
— Wydmowa
— Zjazdowa

od nr 70 i 71 do końca
od nr 29 i 76 do końca
od nr 32 i 31 do końca
od nr 36 i 31 do końca
od nr 42 i 39 do końca
od nr 48 i 43 do końca
od nr 42 i 47 do końca

cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała, 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 

od nr: 1—15 i 2—16 
od nr: 1—79 i 2—82

cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 

od nr: 13 i 14 do końca
cała 

od nr: 39 i 6 do końca
cała 

od nr: 40 i 49 do końca
cała 

od nr: 61 i 62 do końca
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała 
cała

od nr 40 do końca (od ul. B. Czecha)

— Budy cała
— Marmurową cała
— Moskuliki cała
— Łukaszewska cała
— Okulska cała
— Brzezińska cała
— Zbójnicka cała
— Raszyńska cała
— Giewont

W skład obwodu szkolnego wchodzą następu­
jące miejscowości:

— Kalonka
— Kopanka
— Bukowiec
— Wódka
— Niecki
— Borki
— Dąbrowa
— Dąbrówka
— Borkówka od nr 1 do 3.

§ 2. Z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 120 w Łodzi zosta- 
ją wyłączone ulice: Jarowa, Kraterowa, Sabały, Ma­
teusza.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szko­
ły Podstawowej Nr 158 w Łodzi i dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 120 w Łodzi.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje dyrek­
tor Wydziału Kształcenia Podstawowego i Wychowa­
nia Przedszkolnego Kuratorium Oświaty w Lodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KURATOR OŚWIATY w Łodzi

Wojciech WALCZAK
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